
Resolución de Decanato 207 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8896/19: Reconocer y agradecer a las personas que colaboraron
en la EXPO FUTURO 2022,
De: EXACTAS-Dirección General Administrativa Académica

Salta,
04/11/2022

VISTO la presentación realizada por el Secretario de Extensión y Bienestar Mag.
José Antonio González, mediante la cual eleva el informe de la participación de nuestra
Facultad en la EXPO FUTURO 2022, solicitando el agradecimiento y reconocimiento a
las personas que participaron en la misma.

CONSIDERANDO:

Que, en dicho evento se desplegó una muestra de la oferta académica a Nivel
Superior que brinda nuestra Universidad y particularmente la Facultad de Ciencias
Exactas.

Que, corresponde elaborar el instrumento legal de agradecimiento a la labor
desarrollada por las personas que colaboraron en la organización y atención de los stand
de Expo Futuro 2022.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1: Reconocer y agradecer a las personas, que colaboraron en la EXPO
FUTURO 2022, cuya nómina se menciona en el Anexo de la presente.

ARTÍCULO 2: Hágase saber al Secretario de Bienestar y Extensión. y a las personas
mencionadas en el artículo precedente. PUBLIQUESE en el Boletín Oficial, Cumplido.

~RCHIVES~E. ~ ,Í
as sí sao D25o

Lié. :A.GONZALEZ "%
fjaa sceo geriistres {¿j

Fcuiics.ics-uiisi 5}}

1 / 4

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FACULTAD DE cs. EXACTAS - UNSa



l.

:
-é#2gesSé?ji@i
@\ 7Seti4 @gi@.t;

Resolución de Decanato 207 1 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8896/19: Reconocer y agradecer a las personas que colaboraron
en la EXPO FUTURO 2022,
De: EXACTAS-Dirección General Administrativa Académica

ANEXO

Salta,
04/11/2022

Docentes y alumnos de la Facultad de Ciencias Exactas que colaboraron en la Expo
Futuro 2022. Capital y el interior.

DOCENTES

Dra. Elena Hoyos (DNI 20.707.324)

Mag. José González (D.N.I. 25.069.753)

Dra. María Vilte (D.N.I. 18.434.080)

Dr. Javier Trenti (D.N.I. 22.127.083)

e.u. Rodolfo Baspineiro (D.N.I. 37.636.983)

Prof. Nélida Fonseca (D.N.I. 38.342.849)

Mag. Carlos Martinez (D.N.I. 20.247.367)

Lic. Jase Quiñonez (D.N.I. 30.348.050)

Dra. Marcia Mac Gaul (D.N. l. 14.489.465)

Prof. Cristian Pinto (D.N.I. 35.280.625)

Prof. Silvana Puca (D.N.I. 27.439.950)

Mag. Lorain Gimson (D.N.I. 25.642.195)

Dra. Adela Mercado (D.N.I. 17.309.054)

Prof. Silvia Pareja (D.N.I. 13.845.106)

Dra. Andrea Monaldi (D.N.I. 29.337.747)

E.U. Claudia Barbaza (D.N.1. 26.030.638)

Mag. Alejandra Carrizo (D.N.I. 13.977.296)

2/4



. '
-- e±iza
y+w: al]l, •;

7%E
rtf-1ll! "

Resolución de Decanato 207 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8896/19: Reconocer y agradecer a las personas que colaboraron
en la EXPO FUTURO 2022,
De: EXACTAS-Dirección General Administrativa Académica

Salta,
04/11/2022

#
@

Lic. Patricia Aballay (D.N.I. 26.899.698)

Mag. Ernesto Sanchez (D.N.I. 23.584.598)

Prof. María Salazar (D.N.I 32.117.979)

Dr. Pablo Naranjo (D.N.I. 27.439.823)

Lic. Sergio Recabado (D.N.I. 20.750.862)

Prof. Julio Pojasi (D.N.I. 17.355.928)

Dra. lvana Ramos (D.N.I. 31.371.455)

Prof. Marta Barutti (D.N.I. 24.688.295)

ESTUDIANTES

Rocío Noelia Ruiz (D.N.1. 36.805.358)

Oiga Micaela de los Ángeles Noez (D.N.I. 37.589.440)

Eliana Araceli Cruz (D.N.I. 37.636.652)

Ricardo Morales Wayar Nuñez (D.N.I. 36.912.230)

Jairo Mauricio Chiri (D.N.I. 40.326.041)

María del Carmen Rodríguez (D.N.I. 43.168.958)

Martin Andres Barnichea (D.N.I. 41.718.465)

María Pía Baltazar Silisque (D.N.I. 40.865.811)

Facundo Sebastián Allende Lopez (D.N.I. 39897106)

Javiera Aylen Aneyva (D.N.I. 43.168.583)

Marianela Rocío Cattaneo (D.N.I. 41.181.703)

Rocío Antonella González (D.N.I. 38.034.103)

3/4



Resolución de Decanato 207 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8896/19: Reconocer y agradecer a las personas que colaboraron
en la EXPO FUTURO 2022,
De: EXACTAS-Dirección General Administrativa Académica

Salta,
04/11/2022

Luis Fernando Carpanchay (D.N.I. 41.371.579)

Amanda Gutierrez Gómez (D.N.I. 44.661.804)

Franco Maximiliano Vilte (DN 1 45.114.662)

Marisol Sosa (D.N.I. 33.696.051)

Sofía Patricia Medina (D.N.I. 37.511.575)

María Elena Romero (D.N.I. 45.180.776)

4±Ése=FACULTADDE CS. EXACTAS - UNSa

@»
wiag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACT.A.S _ UIJSa

--~ -- - --·- -- ---- - - -

4/4


